



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Soc-Survey ApS

HF. Frederikshøj 215, 2450 København SV

CVR-nr. 32 76 84 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Hans Flemming Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Soc-Survey ApS HF. Frederikshøj 215 2450 København SV CVR-nr.: 32 76 84 07 Stiftet: 4. februar 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Flemming Pedersen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Store Kongensgade 1, 1264 København K
Associeret virksomhed	Teamarbejdsliv ApS, Valby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-5.520	-5.260
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	26.141	-8.261
Andre finansielle indtægter	5.245	4.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.550	-4.462
Resultat før skat	21.316	-13.048
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.316	-13.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.141	-8.261
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-58.825	-57.687
Disponeret i alt	21.316	-13.048



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>256.622</u>	<u>280.481</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.622</u>	<u>280.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>256.622</u>	<u>280.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	287.551	232.306
	Andre tilgodehavender	<u>9</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>287.560</u>	<u>232.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.711</u>	<u>196.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>413.271</u>	<u>428.531</u>
	Aktiver i alt	<u>669.893</u>	<u>709.012</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.622	65.481
5 Overført resultat	272.994	281.819
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	493.616	525.200
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	176.277	183.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.277	183.812
Gældsforpligtelser i alt	176.277	183.812
Passiver i alt	669.893	709.012



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.550	4.462
	<u>4.550</u>	<u>4.462</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	215.000	215.000
Kostpris 31. december	<u>215.000</u>	<u>215.000</u>
Opskrivninger 1. januar	65.481	73.742
Årets resultat	26.141	-8.261
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger 31. december	<u>41.622</u>	<u>65.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>256.622</u>	<u>280.481</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teamarbejdsliv ApS	Valby	20,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	65.481	73.742
Resultatandel	26.141	-8.261
Udloddet udbytte	-50.000	0
	<u>41.622</u>	<u>65.481</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	281.819	339.506
Årets overførte overskud eller underskud	-58.825	-57.687
Udloddet fra associeret virksomhed	50.000	0
	<u>272.994</u>	<u>281.819</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>


